Úvodní ustanovení

Účastníci prohlašují, že kdatu uzavření tohoto Dodatku nemají vzájemně nevyrovnanéjakékoliv dluhy, které by byly po splatnosti.
Účastníci dále prohlašují, že k datu uzavření tohoto Dodatku pronajímatel eviduje uhrazenoujistinu ve výši 1.794.890,— Kč (slovy: jeden milion sedm set devadesát čtyři tisíc osm setdevadesát korun českých), s níž bude nakládáno v souladu s podmínkami Nájemní smlouvy.

II.
Předmět Dodatku

Účastníci se dohodli na tom, že se článek IV. Smlouvy (Doba trvání najmu) nahrazuje novýmnásledujícím zněním: „Nájem dle této smlouvy pocíná dne 1. května 2013 asjednává se nadobu určitou do 31.

[...]

1 Dodatku č. 2 této smlouvy (dále též jako„Opravy a zhodnoceni"), s tim, že předběžně odhadované náklady na tyto opravy a zhodnoceníčiník okamžiku podpisu dodatku č. 2 této smlouvy na základě kvalifikovaného odhadu nájemcečástku minimálně ve v 'ši 5.350.000,- Kč (slovy: pět milionů tři sta padesát tisíc korun českých).V návaznosti na to se účastn/'ci dohodli následovně:
(a) nájemce je oprávněn provést Opravy a zhodnocenís tím, že:

- předložípronajímateli k připomínkám a schválení projektovou dokumentaci,—předloži' pronajímateli k připomínkám